
UCHWAŁA NR XXIV/ /2021 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2021-2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/ /2021
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 marca 2021

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 20 930 636,00 16 725 936,00 3 094 404,00 350 000,00 4 815 801,00 5 417 667,00 3 048 064,00 1 558 117,00 4 204 700,00 770 856,00 3 432 844,00

2022 17 439 300,00 16 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 3 202 976,00 2 558 117,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

2023 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2024 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2029 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 319 300,00 17 319 300,00 3 094 400,00 350 000,00 4 283 345,00 5 388 579,00 4 202 976,00 2 558 117,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 604 226,00 16 415 389,00 6 780 533,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 9 188 837,00 9 188 837,000,00 78 000,00

2022 18 009 300,00 16 009 300,00 6 774 815,00 0,00 0,00 133 333,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 16 349 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,000,00 0,00

2024 16 349 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,000,00 0,00

2025 16 849 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,000,00 0,00

2026 16 999 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00 0,00

2027 17 169 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,000,00 0,00

2028 17 169 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,000,00 0,00

2029 16 879 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,000,00 0,00

2030 17 149 300,00 16 009 300,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 673 590,00 430 000,00 5 103 590,00 0,00 0,00 1 603 590,00 1 603 590,00 3 500 000,00 3 070 000,00

2022 -570 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 0,00 310 547,00 5 414 137,000,00

2022 x x x x 0,00 3 640 000,00 0,00 310 000,00 310 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 670 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 230 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2026 x x x x 0,00 910 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2027 x x x x 0,00 760 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2028 x x x x 0,00 610 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2029 x x x x 0,00 170 000,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,80% 4,02% 11,87% 13,28% TAK TAK10,84%

2022 5,15% 4,06% 9,59% 11,00% TAK TAK14,30%

2023 9,52% 12,37% 12,46% 13,87% TAK TAK12,37%

2024 9,37% 12,22% 12,50% 12,50% TAK TAK12,22%

2025 4,60% 11,64% 12,96% 12,96% TAK TAKx

2026 3,24% 11,54% 6,74% 7,71% TAK TAKx

2027 1,68% 11,41% 8,07% 9,04% TAK TAKx

2028 1,55% 11,27% 9,61% 9,61% TAK TAKx

2029 3,85% 11,14% 10,64% 10,64% TAK TAKx

2030 1,44% 11,00% 11,66% 11,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 22 952,00 22 952,00 22 952,00 3 398 666,00 3 398 666,00 3 398 666,00 7 173,00 7 173,00 6 098,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 682 837,00 3 682 837,00 2 416 970,00 8 690 010,00 7 173,00 8 682 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/ /2021
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 marca 2021

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 755 826,00 8 690 010,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 27 000,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 728 826,00 8 682 837,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 597 961,00 3 690 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 27 000,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Instalacja ogniw fotowoltaicznych oraz pomp ciepła w Skórczu, celem
ograniczenia emisji CO2 oraz wzrost produkcji energii z OZE - II
element wyspy energetycznej - Poprawa jakości  powietrza na terenie
Skórcza i powiatu starogardzkiego

URZĄD MIEJSKI 2017 2021 27 000,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 570 961,00 3 682 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Instalacja ogniw fotowoltaicznych oraz pomp ciepła w Skórczu, celem
ograniczenia emisji CO2 oraz wzrost produkcji energii z OZE - II
element wyspy energetycznej - Poprawa jakości  powietrza na terenie
Skórcza i powiatu starogardzkiego

URZĄD MIEJSKI 2017 2021 1 732 882,00 1 679 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu -
Rozbudowa oczyszczalni i zwiększenie jej przepustowości

URZĄD MIEJSKI 2016 2021 9 838 079,00 2 003 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 157 865,00 5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 157 865,00 5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa i modernizacja oczysczalni ścieków w Skórczu -
Rozbudowa oczyszczalni ścieków i zwiększenie jej przepustowości

URZĄD MIEJSKI 2016 2021 157 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu - Zaspokojenie dostępności
wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym do infrastruktury
przedszkolnej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 690 010,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 682 837,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 010,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682 837,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 337,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 2



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030,

I. DOCHODY

1. Dochody bieżące

Zwiększenie o kwotę 552 814,00 zł tj. do kwoty 16 725 936,00 zł

2. Dochody majątkowe

Zwiększenie o kwotę 47 431,00 zł tj. do kwoty 4 204 700,00 zł

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 20 930 636,00 zł.

II. WYDATKI

1. Wydatki bieżące

Zwiększenie o kwotę 398 835,00 zł tj. do kwoty 16 415 389,00 zł.

2. Wydatki majątkowe

Zwiększenie o kwotę 5 305 000,00 zł tj. do kwoty 9 188 837,00 zł.

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 25 604 226,00 zł.

III. PRZYCHODY

Zwiększenie o kwotę 5 103 590,00 zł tj. do kwoty 5 103 590,00 zł.

IV. PRZEDSIĘWZIĘCIA

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu o

planowanej wartości 7 000 000,00 zł. Okres realizacji w latach 2021-2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B33BD-11FF-4B39-9EA1-23EEDC9FD60E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

